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Tegevusaruanne

OÜ Ehe Mesi peamiseks tegevusalaks on mesindus ning kõrvaltegevuseks ärinõustamine. Aruande perioodil ettevõttel täistööajaga töötajaid ei

olnud ning juhatusele tasu ei makstud.

2015. aastal plaanib ettevõte jätkata mesindustegevusega.

Ettevõtte juhatus on üheliikmeline.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 2 399 739 2

Nõuded ja ettemaksed 0 109 3

Varud 150 180 4

Kokku käibevara 2 549 1 028  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 000 0  

Bioloogilised varad 1 500 600 5

Kokku põhivara 2 500 600  

Kokku varad 5 049 1 628  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 373 641 6

Võlad ja ettemaksed 1 676 0 7

Kokku lühiajalised kohustused 2 049 641  

Kokku kohustused 2 049 641  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 987 -294  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 013 1 281  

Kokku omakapital 3 000 987  

Kokku kohustused ja omakapital 5 049 1 628  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 6 855 5 256 8

Muud äritulud 200 0  

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus -30 60  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt 900 0  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -122 -1 453  

Mitmesugused tegevuskulud -1 233 -2 582 9

Tööjõukulud -4 556 0 10

Kokku ärikasum (-kahjum) 2 014 1 281  

Intressikulud -1 0  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 2 013 1 281  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 013 1 281  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 8 226 6 458  

Muud äritegevuse tulude laekumised 200 0  

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -147 -2 436  

Väljamaksed töötajatele -3 400 0  

Muud rahavood äritegevusest -1 948 -3 431  

Kokku rahavood äritegevusest 2 931 591  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -1 000 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 000 0  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 1 090 641  

Saadud laenude tagasimaksed -1 360 -1 040  

Makstud intressid -1 -72  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -271 -471  

Kokku rahavood 1 660 120  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 739 619 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus 1 660 120  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 399 739 2
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Sissemaksmata

osakapital

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 500 -2 500 -294 -294

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
1 281 1 281

31.12.2013 2 500 -2 500 987 987

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
2 013 2 013

31.12.2014 2 500 -2 500 3 000 3 000
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Ehe Mesi 2014. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid. Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud

juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke (v.a. arvelduskrediit),

kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, mis

investeerivad instrumentidesse, mis individuaalselt vastavad raha ja raha ekvivalendi mõistele.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu

toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja

–kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse bilansipäeval kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid esitatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed ning vajadusel tehtavad allahindlused). Nõuete

allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete

esialgsetele lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised

finantsraskused ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine. Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks)

hinnatakse iga ostja kohta eraldi, lähtudes eeldatavasti tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest. Selliste nõuete puhul, mis ei

ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks langenud, hinnatakse väärtuse langust

kogumina, arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma on

vahe nende nõuete bilansilise väärtuse ja tulevaste rahavoogude nüüdisväärtuse vahel, kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete allahindlussumma võrra ning kahjum allahindlusest

kajastatakse kasumiaruandes mitmesuguste tegevuskuludena. Kui nõue loetakse lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist

välja. Varem alla hinnatud nõude laekumisel või muude sündmuste korral, mis näitavad, et allahindlus ei ole enam põhjendatud,

kajastatakse allahindluse tühistamine kasumiaruandes selle kulu vähendusena, kus allahindlus algselt kajastati.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Valmis- ja lõpetamata toodang on võetud arvele tootmisomahinnas, mis

koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest (tootmise otsesed ja kaudsed kulud), milleta varud ei oleks praeguses

olukorras ja koguses.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus. Materjale ja

lõpetamata toodangut hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab

samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse. Varude hindamisel neto realiseerimismaksumusse kajastatakse allahindlusest

tulenevad kulud allahindluse perioodil kasumiaruande kirjel „Kaubad, toore, materjalid ja teenused”.

Saadud põllumajandustoodangut mõõdetakse saamise hetkel selle õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused.

Põllumajandustoodangu õiglase väärtuse määramisel lähtutakse määramise ajal Eesti Vabariigis sarnase kvaliteediga toodangule

kehtivatest turuhindadest.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit.
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Bioloogilised varad

Bioloogiline vara on loomne või taimne elusorganism, mille kasutamisest saadakse tulevikus majanduslikku kasu. Bioloogiline vara kajastatakse

nii esmasel arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised

müügikulutused. Õiglane väärtus on summa, mille eest on teadlike, huvitatud ja mitteseotud poolte vahelises tehingus võimalik vahetada vara

või arveldada kohustist.

Erandina kajastatakse soetusmaksumuses sellist bioloogilist vara, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta. Mesilasperesid ei

amortiseerita, kuna nende väärtus aja jooksul ei lange.

Bioloogilised varad jaotatakse tarbitavateks ja tootvateks varadeks. Tarbitavad bioloogilised varad on varad, mida muudetakse

põllumajandustoodanguks või mida müüakse bioloogilise varana - käesolevas aruandes müügiks kasvatatavad mesilaspered.

Tootva bioloogilise varana kajastatakse mesilasperesid, kes on tootmispered.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes kirjetel „Kasum bioloogiliselt varalt”

nende tekkimise perioodil.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid maksumusega alates 600 eurost ja kasuliku elueaga üle ühe aasta. Varad, mille kasulik eluiga on üle 

1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 600 eurot, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudena) ja vara 

kasutusele võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud 

kulutustest. Omatarbeks ehitatud materiaalse põhivara finantseerimiseks võetud laenu kasutuse kulutused (s.h. lepingu sõlmimise tasu 

amortisatsioon, intressid), mis on arvestatud alates ehitustegevuse algusest kuni valmis vara vastuvõtmiseni, kajastatakse materiaalse 

põhivara soetusmaksumuse osana. 

 

Edaspidi kajastatakse materiaalset põhivara bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud amortisatsioon ja 

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse need 

komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt kasulikule elueale. 

 

Arvelevõetud materiaalse põhivaraga seotud hilisemad väljaminekud (näiteks mõne varaobjekti teatud osade asendamine) lisatakse 

varade bilansilisele väärtusele siis, kui on täidetud järgmised kriteeriumid: (a) on tõenäoline, et ettevõte saab sellest tulevikus majanduslikku 

kasu ning (b) nende soetusmaksumust on võimalik usaldusväärselt mõõta. Asendatud osad kantakse bilansist välja. Kõik teised 

väljaminekud kajastatakse kuludena perioodil, mil vastavad kulutused tehti. Vara amortiseerimine lõpetatakse kui vara lõppväärtus, milleks on 

summa, mida ettevõte saaks vara võõrandamisel täna, juhul kui vara oleks sama vana ja samas seisukorras, nagu ta on eeldatavasti 

tema kasuliku eluea lõppedes, ületab tema bilansilist jääkmaksumust. 

 

Materiaalse põhivara amortisatsioonimeetodid, -normid ja lõppväärtused vaadatakse üle vähemalt iga majandusaasta lõpul ja kui uued 

hinnangud erinevad eelnevatest, kajastatakse muutused raamatupidamislike hinnangute muutustena, s.t edasiulatuvalt.   

 

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara 

objektile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

• Muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40 % 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et 

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava 

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva 

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus 

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse 

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real 

”põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus”.  

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist väärtust, 

kuid mitte suurema summani, kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine 

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam 

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodimillal 

kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real ”muud äritulud” või ”muud ärikulud”. 
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Materiaalse põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul, klassifitseeritakse ümber müügiootel põhivaraks, mida

kajastatakse bilansis eraldi real käibevara rühmas. Müügiootel põhivara amortiseerimine lõpetatakse ning seda kajastatakse kas

bilansilises jääkmaksumuses või õiglases väärtuses (miinus müügikulutused), sõltuvalt sellest, kumb on madalam.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    600

Finantskohustused

Finantskohustused võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on finantskohustuse eest saadud tasu õiglane väärtus.

Edaspidi kajastatakse finantskohustusi nende korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. Tehingukulud

võetakse arvesse efektiivse intressimäära arvutamisel ning kantakse kuludesse finantskohustuse eluea jooksul.

Finantskohustustega kaasnev intressikulu kajastatakse tekkepõhiselt perioodikuluna kasumiaruande real ”finantstulud ja –kulud”, v.a.

need intressikulud, mis on seotud omatarbeks ehitava materiaalse põhivara või varude (kinnisvara arendusfaasis) finantseerimisega.

Finantskohustuse kajastamine lõpetatakse siis, kui see on tasutud, tühistatud või aegunud.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses. Kui tasumine toimub tavatingimustest pikema perioodi jooksul, kajastatakse

tulu saadava tasu nüüdisväärtuses.

Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis mitte ettevõtete kasumit, vaid väljamakstavaid dividende. Alates 1. jaanuarist 2009. a

on maksumääraks 21/79 netodividendidelt. Kuna tulumaksu objektiks on ettevõtte kasumi asemel väljamakstavad dividendid, siis ei eksisteeri

erinevusi varade ja kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste vahel, millelt tekiks edasilükkunud tulumaksu nõue või kohustus.

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali

väljamaksmisel dividendidena. Dividendide maksmisega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise hetkel

kasumiaruandes kuluna.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Arvelduskontod 2 399 739

Kokku raha 2 399 739

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
109 109

Kokku nõuded ja

ettemaksed
109 109
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Lisa 4 Varud
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Valmistoodang 150 180

Kokku varud 150 180

Lisa 5 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

Põhivara  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2012 600 600

31.12.2013 600 600

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
900 900

31.12.2014 1 500 1 500

Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 373 373   

Lühiajalised laenud

kokku
373 373   

Laenukohustused

kokku
373 373

 

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 641 641   

Lühiajalised laenud

kokku
641 641   

Laenukohustused

kokku
641 641
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Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Maksuvõlad 1 676 1 676

Kokku võlad ja ettemaksed 1 676 1 676

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 6 855 5 256

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 6 855 5 256

Kokku müügitulu 6 855 5 256

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Mesindus (EMTAK 01491) 3 855 2 256

Konsultatsioon (EMTAK 70221) 3 000 3 000

Kokku müügitulu 6 855 5 256

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2014 2013

Üür ja rent 129 850

Energia 605 789

Kütus 605 789

Lähetuskulud 0 192

Koolituskulud 0 700

Muud 499 51

Kokku mitmesugused tegevuskulud 1 233 2 582

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 3 400 0

Sotsiaalmaksud 1 156 0

Kokku tööjõukulud 4 556 0
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Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2014 31.12.2013

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

373 641



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2015

OÜ Ehe Mesi (registrikood: 12273022) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HARRO RANNAMETS Juhatuse liige 30.06.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 987

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 013

Kokku 3 000

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
3 000

Kokku 3 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Ärinõustamine jm- juhtimisalane nõustamine 70221 3000 43.76% Jah

Mesindus 01491 3855 56.24% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Harro Rannamets 38605130228 Eesti 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56228208

E-posti aadress ehe.mesi@gmail.com


